
UCHWAŁA NR LX/775/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 17 grudnia 2008 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu dostosowania systemu komunikacji miejskiej  

do obsługi osób niepełnosprawnych”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, 

co następuje:  

§ 1. 

Przyjmuje się Program dostosowania systemu komunikacji miejskiej do obsługi 

osób niepełnosprawnych w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedstawiania Radzie Miasta 

Krakowa rocznych sprawozdań z realizacji Programu dostosowania systemu 

komunikacji miejskiej do obsługi osób niepełnosprawnych. 

§ 3. 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Krakowa do określania, w drodze zarządzenia, 

corocznych harmonogramów realizacji zadań wynikających z Programu dostosowania 

systemu komunikacji miejskiej do obsługi osób niepełnosprawnych. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Marta PATENA  


